Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 26/02/2025.
Número da edição: 3788

GERENCIA  DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL /PREFEITURA  DE  NAVIRAI

             PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº  004/2024

                 EDITAL  DE  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº  27/ 2025

                  EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

1.A GERENTE MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL , no uso de suas atribuições legais,  e na
forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital e
seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,  TORNA PÚBLICO o EDITAL CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS,  constantes no  anexo I     , referente ao s cargo de AUXILIAR  DE  SERVIÇOS
DIVERSOS, do Processo  Seletivo  Simplificado  n°  004/2024 da  Gerência  Municipal de Saúde para
Substituição de servidor .

2. O  candidato terá  o s  dia s   e  26 e 27  de  fevereiro de  2025, sendo  das  08:00  às  10:30  horas e  das
13:00  as  16:30 horas para apresentar-se na Gerência de Assistência Social ( Av. Iguatemi nº 22- Centro
Naviraí/MS - Telefone (67) 3409-1590) portan d o os documentos (originais e cópias) solicitados para
contratação no Edital 001/2024.

3. Este  edital  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  e/ou  afixação.

ANEXO I

CONVOCAÇÃO  DOS  CANDIDATOS

AUXILIAR      DE      SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  CURSOS  EXPERIÊNCIA  TOTAL

33  ROSANGELA MARCÍRIO 0 54 54

Naviraí/Ms, 25 de Fevereiro de 2025.

Maria telma de Oliviera Minari

Gerentede Asssistência Social

Matéria enviada por DEBORA CANZIAN VOLPINI